7. שירות המבחן יערוך תסקיר בעניינם של המשיבים אשר במסגרתו תיבחן האפשרות של מעצרו באיזוק אלקטרוני. התסקיר יוגש עד ליום 11.8.21.

8. דיון נוסף בעניינם של המשיבים יתקיים ביום 12.8.21 בשעה 09:00.

9. המשיבים יובאו על ידי שב"ס.

10. המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ב' אב תשפ"א, 11 יולי 2021, בנוכחות המשיבים
ובאי כוחם.